
UCHWAŁA NR XVII/116/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 19 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad usytuowania na terenie Gminy Warta miejsc sprzedaży 
i podawania napojów alkoholowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 12 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. 
o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151 z późn. zm.), po 
zasięgnięciu opinii jednostek pomocniczych gminy, Rada Miejska w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXIII/356/18 Rady Gminy i Miasta w Warcie z dnia 23 sierpnia 2018 roku w sprawie 
zasad usytuowania na terenie Gminy i Miasta Warta miejsc sprzedaży i podawania napojów alkoholowych (Dz. 
Urz. Woj. Łódzkiego z 13 września 2018 r. poz. 4486) dokonuje się zmiany w § 1 poprzez uchylenie punktu 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D950A07-C191-4CC7-BBA4-97194B3789AE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/116/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 19 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


